I) Conceder-lhe o efeito suspensivo apenas quanto à aplicação da penalidade de multa pecuniária, nos termos
do Despacho 72 (41346745);
 
II) Julgá-lo procedente, em parte, para reconsiderar e reformar a Decisão Final (39592517), imputando à
Recorrente as seguintes sanções:
 

a) Multa de R$107.186.05 (cento e sete mil, cento e oitenta e seis reais e cinco centavos);
 
b) Suspensão temporária da participação em licitação e impedimento de contratar com a ADEPE
pelo prazo de 02 (dois) anos;
 
c) Desconsideração ulterior da Personalidade Jurídica da Empresa com o escopo de impedir a
burla à sanção constante da alínea "b".